
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 575

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 22

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020. Objeto: Registro de preços visando a Contratação de
empresa especializada em transporte sanitário de pacientes para tratamento de saúde fora
do município de Águas de Lindoia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
21/02/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital:
De 11/02/2020 até 20/02/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020. Objeto: Registro de preços visando a Contratação de
empresa especializada em transporte sanitário de pacientes para tratamento de saúde fora
do município de Águas de Lindoia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
21/02/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital:
De 11/02/2020 até 20/02/2020.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/575/pstrongpregao-presencial-n-0122020strong-objeto-strongregistro-de-precos-visando-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-transporte-sanitario-de-pacientes-para-tratamento-de-saude-fora-do-municipio-de-aguas-de-lindoia-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contid/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2020 00:00:00ARP - LINDOYA TUR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA ME Baixar

17/03/2020 00:00:00ARP - ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPORTE COLE... Baixar

17/03/2020 00:00:00ARP - BRUBUSS TRANSPORTE E TURISMO EIRELI EPP Baixar

21/02/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

11/02/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed28baef76685f05a249723230990b59.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b0fd3da0d7661fed102e4b2843d6fd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682b91f2478ddbf1f6748985683b9ab2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba3efd38d649b7cfe49880cefc212af.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bdc3cef8d4200c8d91afc8b60f7ae01.pdf

